[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 923/2025/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 22 grudnia 2025 r.



	zmieniające 
	zarządzenie w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej wnioski o przyznanie dofinansowania w konkursie „Fundusz Samorządów Uczniowskich”. 




[bookmark: p0]Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]W zarządzeniu Nr 703/2018/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 10 października 2018 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej wnioski o przyznanie dofinansowania w konkursie „Fundusz Samorządów Uczniowskich” § 1 otrzymuje brzmienie: 
„Powołuje się Komisję Konkursową w następującym składzie:
1) Anna Wawdysz, Pełnomocnik Prezydenta Miasta Poznania ds. młodzieży i współpracy akademickiej, zastępca dyrektora Wydziału Rozwoju Miasta i Współpracy Międzynarodowej Urzędu Miasta Poznania – przewodnicząca Zespołu;
2) Piotr Wrzyszczyński, Wydział Rozwoju Miasta i Współpracy Międzynarodowej Urzędu Miasta Poznania;
3) Eliza Malarecka, Wydział Oświaty Urzędu Miasta Poznania;
4) Małgorzata Mrowińska, Wydział Oświaty Urzędu Miasta Poznania;
5) Lidia Płatek, Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Poznania;
6) Joanna Kalińska, przedstawicielka poznańskich organizacji pozarządowych;
7) Maria Derwich, Młodzieżowa Rada Miasta Poznania.”.


§ 2

[bookmark: z2]Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.

§ 3

[bookmark: z3]Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Rozwoju Miasta i Współpracy Międzynarodowej Urzędu Miasta Poznania.

§ 4

[bookmark: z4]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
(-) Mariusz Wiśniewski
Z-CA PREZYDENTA MIASTA POZNANIA


